
Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

5

4

2

3

SENTIERI Omar

BASCHIERI Alessandro

GOLINELLI Fabio

BONDI Alessandro

LUSUARDI Gino

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lenza 2009

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tresinaro Sorgente

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

23

23

20

16

9

23,000

23,000

20,000

16,000

9,000

3,610

3,240

3,150

2,660

1,270

26,610

26,240

23,150

18,660

10,270

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

15:31:38
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

9

6

10

8

IORI Andrea

SALA Manuel

VEZZANI Andrea

BACCO Matteo

CAPPUZZO Massimiliano

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lenza 2009

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro

G.S. Budriese Sez. Pesca

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(TVM)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

32

26

25

24

20

32,000

26,000

25,000

24,000

20,000

5,320

4,020

3,800

3,640

3,050

37,320

30,020

28,800

27,640

23,050

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

15:32:17
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

11

12

14

15

OVI Alessandro

SENTIERI Daniel

MONTECCHI Sergio

ROSSI Roberto

CALOROSI Filippo

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

19

19

18

17

14

19,000

19,000

18,000

17,000

14,000

3,300

2,930

3,000

2,830

2,100

22,300

21,930

21,000

19,830

16,100

1

2

3

4

5

1.5

1.5

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

15:33:31
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

19

16

20

17

18

TERZI Andrea

CANTARELLI Marco

ROLANDI Francesco

MONTI Wainer

SANTOLI Rocco

ASD Tre Castelli

G.S. Budriese Sez. Pesca

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

A.S.D. Lago Azzurro

(Damo Fishing)

(TVM)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

31

28

19

16

15

31,000

28,000

19,000

16,000

15,000

4,600

5,640

2,860

2,380

2,200

35,600

33,640

21,860

18,380

17,200

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

15:35:05
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

21

23

25

22

24

SOLDATI Gianluca

ROSSI Marco

FERRARI Luca

IOTTI Attilio

AA Aa

ASD Agonistica Val D'Enza

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lago Azzurro

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

32

26

23

20

0

32,000

26,000

23,000

20,000

0

4,790

4,650

3,510

3,150

0

36,790

30,650

26,510

23,150

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

15:36:03
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

28

26

27

30

29

BERTANI Andrea

SCHIANCHI Simone

BUFFAGNI Luigi

GRISENDI Lorenzo

GRANELLI Roberto

ASD Botel Del Tassobbio

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Tre Castelli

ASD Agonistica Val D'Enza

(Damo Tubertini)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(Damo Fishing)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

21

17

16

10

0

21,000

17,000

16,000

10,000

0

3,040

2,700

2,610

1,670

0

24,040

19,700

18,610

11,670

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

15:36:56
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

33

35

32

34

31

SCHIANCHI Daniele

BENASSI Massimo

CUNZI Antonio

PREDIERI Tiziano

BB Bb

A.S.D. Lago Azzurro

A.S.D. Lago Azzurro

ASD Agonistica Val D'Enza

S.P.S. Laghi Seta A.S.D.

Fantasmi

(Damo Team Daiwa)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(VC)

34

24

24

0

0

34,000

24,000

24,000

0

0

5,380

3,440

3,400

0

0

39,380

27,440

27,400

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2.5

2.5

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

15:37:53
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

38

37

40

36

39

TORRI Maurizio

LUGARI Sauro

GAMBARELLI Daniele

MATTIOLI Pietro

GALAVERNI Alberto

ASD Tre Castelli

A.S.D. Lenza 2009

G.S. Budriese Sez. Pesca

ASD Tresinaro Sorgente

A.S.D. Lago Azzurro

(Damo Fishing)

(Damo Tubertini)

(TVM)

(Damo Team Daiwa)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

28

26

22

15

0

28,000

26,000

22,000

15,000

0

4,160

4,020

3,380

2,240

0

32,160

30,020

25,380

17,240

0

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 3
Campo di Gara Lago Cronovilla
Data 02-11-2014
Società Organizzatrice Ag. Val d'Enza

Manifestazione CAMP. PROV. TROTA LAGO INDIV. 2014 2° S
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

15:38:24
Direttore di Gara
VIGHI MARCO

Giudice di Gara
BRINDANI LEO

Motivo Retrocessioni


